
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 августа 2024 года № 9/3 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от      

4 июня 2024 года № 6/1  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и на основании обращения управы района Бирюлево 

Восточное города Москвы от 22 августа 2024 года № БВ16-594/24, Совет 

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное от 4 июня 2024 года № 6/1 «О направлении средств 

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Бирюлево Восточное в 2024 году». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник».   

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное       Л.П. Антонова 

 

 

 


